
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<С7̂^Г» 2024 г. пгт. Пограничный №  ^ V

Об отмене режима чрезвычайной ситуации локального характера 
на территории с. Барабаш - Левада Пограничного муниципального округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании Устава Пограничного 
муниципального округа и решения комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пограничного 
муниципального округа от 25.09.2024 № 14, в связи с окончанием проведения 
аварийно-восстановительных работ на муниципальных дорогах в с. Барабаш - 
Левада и восстановлением нарушенных условий жизнеобеспечения населения, 
Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории с. Барабаш -  Левада Пограничного 
муниципального округа режим чрезвычайной ситуации локального характера 
муниципального уровня реагирования.

2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации 
Пограничного муниципального округа от 03.08.2024 № 1042 «О введении режима 
чрезвычайной ситуации локального характера на территории с. Барабаш-Левада 
Пограничного муниципального округа ».

илропитийои#
С *  «ИЦТИЩи S;

*чЧ ® * 2 5 0 \Ф

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации и Думь 
Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением-Даетоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации 
муниципального округа

Д.П. Швыдкий 
8(42345)21784

\\'А \ г ! В.Ю. Белов

y / Z t  &  £ C C & / V 'V 2 $ f c


